Директору ГКОУ
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №27»
Чумаченко Н.Ю.
                                                                            от родителя (законного представителя)
                                                                       _________________________________
( фамилия, ,имя, отчество  родителя (законного представителя),  проживающего по адресу, контактный телефон)           __________________________________________________________________________

                                                                       _____________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
                                                                                       (Ф.И.О., дата рождения)

____________________________________________________________________________________, проживающего по  адресу_______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в ______ класс.
«______» _____________ 20    г.                                 __________________ Подпись
Ознакомлен с документами:

- уставом;

- лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- со свидетельством о государственной аккредитации;

-  с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;
- правами и обязанностями обучающихся.
__________________ ____Подпись                                     «______» ______________ 20    г.